Instituto Sócio Cultural, Ambiental e Tecnológico de Projetos de Economia Solidária
SRTVN Quadra 702, Edifício Brasília Radio Center, Conjunto P S/N, Sala 2.134 Asa Norte
Brasília – DF – CEP: 70.719-900
Tel: (61) 3034 3668 / 9676 1551
CNPJ 08.106.714/0001-90

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE SELEÇÃO Nº. 06/2017 e 07/2017

O Instituto Sócio Cultural, Ambiental e Tecnológico de Projetos de Economia Solidária – IPÊS,

organização não governamental, sem fins lucrativos, fundado no dia 04 de maio de 2003 na

Região Administrativa de São Sebastião, Brasília/DF, torna público para conhecimento dos

interessados, o resultado do edital de contratação para o Projeto de Geração de Renda para

População em Situação de Rua no Distrito Federal, Convênio 812021/2014, celebrado entre

o Instituto Sócio Cultural, Ambiental e Tecnológico de Projetos de Economia Solidária – IPÊS

e o Ministério do Trabalho e Emprego por intermédio da Secretaria Nacional de Economia

Solidária.

A comissão de seleção torna pública o resultado final dos Editais de Seleção Nº. 06/2017 -

Contratação de 02 (dois) Agentes de Mobilização e para o edital 07/2017 - Contratação de

03 (três) Facilitador (a)/Sistematizador(a) para trabalhar junto às 06 (seis) Conferências

Livres e na Audiência Pública, para Projeto de Geração de Renda para População em

Situação de Rua no DF – Convênio 812021/2014.

Candidato (a) Selecionado (a)

Alane de Sousa Nascimento

Antonio Estefano Pereira Feitosa

Beatriz Stella da Costa Lopes

Doralice Carvalho dos Santos

Mairla da Silva Feitosa

Brasília, 03 de maio de 2017.

____________________________________
Danielle Pereira Braga

Coordenadora Projeto POP Rua
Instituto de Projetos de Economia Solidária